

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 依 光 美 代 子

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
1	4/1	事務費	切手代		940	△ 940	
2	4/5	事務費	携帯電話SH-54B代金		40,284	△ 41,224	
	4/15		政務活動費受け入れ(4～6月分)	420,000		378,776	
3	4/16	資料作成費	コピー代		240	378,536	
4	4/18	事務費	ファイル代		1,210	377,326	
5	4/18	調査研究費	高知政経懇話会会費(5～7月分)		36,000	341,326	
6	4/21	事務費	名刺代		11,000	330,326	
7	5/2	調査研究費	令和4年度香美市姉妹都市 友好都市交流推進協議会年会費		2,000	328,326	
8	5/12	事務費	文房具代		2,678	325,648	
9	5/30	調査研究費	特定非営利活動法人 環境の杜こうち年会費		3,000	322,648	
10	6/30	事務費	文房具代		1,304	321,344	
11	7/3	調査研究費	香美市婦人会 令和4年度 賛助会費		5,000	316,344	
12	7/5	調査研究費	高知政経懇話会会費(8～10月分)		36,000	280,344	
13	7/6	研修費	少子高齢化の日本、少子高齢化社会の公共交通 オンラインセミナー参加費及び資料代		6,000	274,344	
14	7/13	研修費	官民連携最前線 セミナー参加費、振込手数料		17,385	256,959	
	7/15		政務活動費受け入れ(7～9月分)	420,000		676,959	
15	7/28	広報広聴費	広報デザイン、会報製作、折込作業、 配布料等		771,634	△ 94,675	
16	7/29	調査研究費	令和4年度香美市 国際交流協会年会費		2,000	△ 96,675	
17	7/29	調査研究費	香美市観光協会 令和4年度年会費		3,000	△ 99,675	
18	8/1	研修費	第18回全国地方議員交流研修会 オンライン参加費及び資料代、振込手数料		15,152	△ 114,827	
19	8/1	事務費	切手代		660	△ 115,487	
20	8/11	資料購入費	書籍代		1,650	△ 117,137	
21	9/5	調査研究費	山本有二後援会 国政報告会参加券		10,000	△ 127,137	
22	9/30	調査研究費	関東高知県人会 会費		2,000	△ 129,137	
23	10/5	資料購入費	書籍代		1,000	△ 130,137	
24	10/5	調査研究費	高知政経懇話会会費(11～1月分)		36,000	△ 166,137	
	10/17		政務活動費受け入れ(10～12月分)	420,000		253,863	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 依光美代子

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
25	10/31	調査研究費	高知県日韓親善協会会費		3,000	250,863	
26	11/12	調査研究費	NPO法人 日本に健全な森をつくり直す委員会 地震シンポジウム参加費用		1,000	249,863	
27	11/13	事務費	備品購入 (パソコン)		13,348	236,515	
28	11/14	事務費	文房具代		235	236,280	
29	11/22	事務費	備品購入 (インクジェット複合機)		13,322	222,958	
30	11/24	資料購入費	書籍代		3,553	219,405	
31	11/25	事務費	文房具代		957	218,448	
32	11/27	資料作成費	コピー代		20	218,428	
33	12/3	事務費	文房具代		1,287	217,141	
34	12/26	事務費	切手代		2,136	215,005	
35	12/28	調査研究費	部活動の地域移行一改革の先行事例にみる 方策と課題 セミナーメディア参加費		28,000	187,005	
36	1/10	調査研究費	高知政経懇話会会費 (2月～3月分)		24,000	163,005	
	1/16		政務活動費受け入れ (1～3月分)	420,000		583,005	
37	2/18	事務費	文房具代		1,331	581,674	
38	2/22	事務費	名刺代		7,425	574,249	
39	3/31	事務所費	事務所家賃 (令和4年12月～3月分)		40,000	534,249	
40	3/31	事務費	携帯電話利用料 (令和4年5月～2月請求分)		22,428	511,821	
41	3/31	事務費	事務所電話代 (令和4年12月分)		2,311	509,510	
42	3/31	人件費	事務所事務賃金 (令和5年1月～2月分)		35,475	474,035	
43	3/31	調査研究費	旅費 (8/2～3大阪研修)		31,080	442,955	
						442,955	
合 計				1,680,000	1,237,045	442,955	